АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.05.2015г. № 54
с.Вязовка

О запрете купания на водных объектах

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об
общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Фе-
дерации», на основании Устава Вязовского муниципального образования Та-
тищевского муниципального района Саратовской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Запретить  купание  на  водных  объектах,  находящихся  на  террито-
рии  Вязовского   муниципального  образования  Татищевского  муниципаль-
ного района Саратовской области.
        2.  Разместить  в населённых  пунктах, находящихся  непосредственно у
водных  объектов,   информационные  плакаты  и  предостерегающие   знаки о
запрете  купания.

3. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования му-
ниципальных правовых актов

  4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя благоустройства и ЖКХ С.Ю.Иванова.

ВрИП главы
муниципального образования А.А.Саюшкин